
 

 

UCHWAŁA NR XLIV/279/2014 

RADY POWIATU GLIWICKIEGO 

z dnia 24 kwietnia 2014 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XLVIII/338/2002 Rady Powiatu Gliwickiego z dnia 10 lipca 2002 r. 

w sprawie podziału Powiatu Gliwickiego na okręgi wyborcze, ich numerów, granic oraz liczby radnych 

wybieranych w każdym okręgu wyborczym 

Na podstawie art. 13 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks wyborczy (Dz.U.Nr 21, poz. 112 z późn. zm.) 

na wniosek Starosty Gliwickiego, 

Rada Powiatu Gliwickiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonać zmiany załącznika do uchwały Nr XLVIII/338/2002 Rady Powiatu Gliwickiego z dnia 

10 lipca 2002 r. w sprawie podziału Powiatu Gliwickiego na okręgi wyborcze, ich numerów, granic  oraz liczby 

radnych wybieranych w każdym okręgu wyborczym, w celu dostosowania liczby radnych w okręgach 

wyborczych do liczby mieszkańców w tych okręgach, w brzmieniu określonym w załączniku do niniejszej 

uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Gliwickiemu. 

§ 3. Uchwała podlega przekazaniu Wojewodzie Śląskiemu oraz Komisarzowi Wyborczemu w Katowicach. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego oraz podaniu do 

wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej oraz na tablicy ogłoszeń Starostwa Powiatowego w Gliwicach. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego. 

  

  

 

 Przewodniczący Rady 

 

 

Tadeusz Mamok 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 28 kwietnia 2014 r.

Poz. 2555



 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 2555


		2014-04-28T08:36:10+0000
	Polska
	KRZYSZTOF NOWAK; Śląski Urząd Wojewódzki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




